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Olimp Whey Protein Complex
100% 1800g

Cena 179,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Olimp

Opis produktu
WYPRZEDAŻ (smak sernik cytrynowy) - data ważności 13.08.2020
Olimp Whey Protein Complex 100% 1800 g jest odżywką białkową na bazie ultrafiltrowanego koncentratu oraz izolatu
białek serwatki CFM.  Są to frakcje białkowe bardzo szybko wchłanialne, ich proces trawienia jest błyskawiczny wartość
biologiczna (BV) to odpowiednio 104 oraz 159. Są to najlepsze źródła białka jeśli chodzi o przyswajalność, dla porównania BV
białka z jaj wynosi 88, białko piersi z kurczaka to 79, natomiast kazeina posiada BV = 77.
Kolejną istotną kwestią jest doskonały profil aminokwasowy izolatu oraz koncentratu białek serwatkowych, w których
występuje duży udział aminokwasów ważnych dla uprawiających sporty, szczególnie sylwetkowe. Jest to glutamina oraz
aminokwasy esencjonalne, w tym rozgałęzione (BCAA).
Whey Protein Complex 100% marki Olimp Nutrition to najwyższej jakości surowce białkowe oraz doskonale dopracowane
smaki, co również jest ważne, gdyż nie oszukujmy się, że picie smacznych szejków proteinowych zastąpi nam wiele
produktów, z których należy zrezygnować lub ograniczyć do minimum podczas diet typowych dla fitness, kulturystyki,
szczególnie podczas okresów redukcji tkanki tłuszczowej. 
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Dawkowanie i sposób użycia: Jedną miarkę odżywki (35g) rozpuścić w 150-200ml chłodnej wody/mleka, używając szejkera,
blendera, bądź miksera.
Należy spożywać od 1 do 3 porcji dziennie. Najważniejsza porcja to ta zaraz po zakończeniu treningu. Pozostałe porcje
spożywać, np. rano po przebudzeniu, pomiędzy posiłkami, przed snem, lub popijać posiłki ubogie w pełnowartościowe źródła
białka.
Dla pełnego efektu regeneracji mięśni warto stosować porcję potreningową Whey Protein Complex 100% w połączeniu z
dobrej jakości odżywką węglowodanową, np. Carbonox. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: czekolada , kokos , masło orzechowe , sernik cytrynowy , słony karmel , truskawka
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